

Ystäväkirje heinäkuussa 2012
Annika Utriainen
P.O. Box 721
Dessie, Ethiopia
annika.utriainen@felm.org

Rakkaat Ystävät,
Lyhykäiset terveiset Dessiestä vielä
ennen vuosilomalle lähtöäni.
Suomessa kuuluu olevan jo kesä.
Täälläkin sää on kesäinen ja luonto sekä
puutarha kukoistavat.

Koululaiset aloittelevat kesälomaa.
Pienten sateitten kostuttamat
puutarhapalstat on toimintakeskuksella
jaettu halukkaille ja ne työntävät
terhakkaasti taimia: salaattia, punajuurta, keräkaalia ja porkkanoita. Näyttää, että ns. iso sadekausi on
alkanut, mikä helpottaa palstojen hoitoa.



Ato Abebe ja puutarhapalstan perustajat Tilahun ja Endris

Myös uskon taimet työntyvät esiin siellä täällä. Puutyöpajassa ahkeroiva nuorten poikaporukka viihtyy yhdessä myös muuten. He mm. innostuivat pyytämään itselleen Raamattuja ja seurakunnan evankelistoilta raamattuopetusta. He kokoontuvat opiskelemaan kahtena iltana viikossa.

Saimme maaliskuussa Dessien toimintakeskukselle uuden toiminnanjohtajan, Ato Abeben. Hän on alkuperäiseltä koulutukseltaan opettaja, mutta kokemusta hänellä on myös kassanhoitajan, kirjanpitäjän ja projektityöntekijän töistä. Tällainen kokemuspohja on kovasti hyödyksi, jotta homman saa luistamaan kaikissa byrokratian kiemuroissa. Ato Abebe selvästi viihtyy lasten parissa. Hänellä tuntuu myös olevan intoa kehittää toimintaa ja avoimuutta ottaa vastaan ideoita edelleen kehiteltäväksi.

Viime viikkoina Ato Abebe on valvonut toimintakeskuksen remonttia. Vanha rakennus halkeili pahasti ja pelkäsimme sen sortuvan kokonaan. Osasyyllisiä vahinkoon olivat ilmeisesti liian lähelle rakennusta istutetut ja isoiksi kasvaneet eukalyptuspuut, joiden paksut juuret tunkivat lattian alle. Nyt puut on kaadettu ja juurakot kaivetaan ylös. Remontti alkaa olla valmis ja saamme tilat jälleen käyttöön. Se onkin erittäin tarpeen, sillä koulujen loma-aikana järjestämme jälleen moninaista toimintaa pitkin viikkoa jakaen osallistujia ryhmiin iän ja kiinnostuksen kohteitten mukaan.

Virkistävää kesää!

T. Annika

Suomen Lähetyseura Opettajien Lähetysliitto Lasten Pankki
Tähtitorinkatu 18 Hallituskatu 29 A 20 Sampo 800014-161130
00140 Helsinki 33200 Tampere IBAN FI38 8000 1400 1611 30
09-12971 03-3469 385 BIC: DABAFIHH
Tiedonantoihin merkintä LASTEN PANKKI



SUOMEN LÄHETYSSEURA